1WBPG
RUD Ketten
Rieger & Dietz GmbH u. Co. KG
73432 Aalen/Germany
Tel. +49 7361 504-1370
Golfare girevole su piastra

con una pistola per
ingrassaggio
Fig. 7: Lubrificazione
WBPG6
Tipo di
sollevamento
G G G G G G G G
Numero di braccia 1 1 2 2 2 2 2 3 & 4 3 & 4 3 & 4
Angolo di
inclinazione < β  0-7° 90° 0°-7° 90° 0-45° >45-60° Asimme-
trico 0-45° >45-60° Asimme-
trico
Fattore 1 1 2 2 1.4 1 1 2.1 1.5 1
Modello WLL in tonnellate, imbullonato e orientato verso la direzione di trazione
WBPG - 85 t 85 85 170 170 119 85 85 178 127 85
WBPG-100 t 100 100 200 200 140 100 100 210 150 100
WBPG-120 t 120 120 240 240 168 120 120 252 180 120
WBPG-150 t 150 150 300 300 210 150 150 315 225 150
WBPG-200 t 200 200 400 400 280 200 200 420 300 200
WBPG-250 t 250 250 500 500 350 250 250 525 375 250
Nei sollevamenti a uno o due braccia parallele con angoli beta
di inclinazione massimi compresi tra ± 7°, il sollevamento può
considerarsi a tiro dritto.
Se possibile, evitare sollevamenti con brache a due, tre o quattro braccia avendo un angolo beta